
Pressmeddelande 991209 och inbjudan till presskonferens.

Lap Power Holding AB implementerar nytt Web-baserat order och distributionssystem.

De dynamiska förändringar inom PC marknaden innebär att försäljning och distributionssystem

anpassas mot framtida marknadsförutsättningar. Lap Powers Holding AB:s har utvecklat ett nytt

system för orderläggning och distribution av datorutrustning vilket bla omfattar följande:

1. En omläggning till ett WEB-baserat distributionssystem med leverans direkt från fabrik till

slutkund.

2. Köp och försäljning av datorer kommer, i ochmed detta nya ”drop shipment” förfarande ge kunden

upp till 60-dagars kredit samt generera Lap Power Holding AB en positiv cash flow.

3. Det WEB-baserade distrubitionssystemet kommer att kompletteras med en ökad lokal närvaro, via

ett antal ”shop in shop” enheter, liknande den trend som pågår i USA, via där ledande leverantörer.

4. Lap Power AB:s starka service och supportorganisation kommer i detta nya affärskoncept vara en

viktig beståndsdel, förstärkt med en heltäckande försäkringslösning.

.

Sammantaget kommer detta affärskoncept att innebära marknadsledande prissättning utan att Lap

Power Holding AB belastas med en kundreskontra, i förening med en effektiv och trygg servicenivå

(Se bifogat blockschema). Implementering av order och distrubtionssystemet beräknas till Q1,00.

Utöver ovannämnda affärsplan har Lap Power varit framgångsrikt i utvecklandet av tekniska lösningar

för höghastighetsinternet och bredbandslösningar. Lap Power tecknar nu, löpande, samarbetsavtal

med viktiga aktörer. Ytterliggare information om detta kommer att lämnas i särskilda

pressmeddelanden.
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Bakgrund

Lap Power grundades 1991 och är en av Sveriges ledande PC-leverantörer.  Lap Power har två

år i rad utnämnts till Sveriges mest snabbväxande företag.  Lap Power utmärks av att vara ett

progressivt och nytänkande företag som utvecklat en hel rad unika PC-produkter för den svenska

marknaden, som t ex Whisper, världens enda tysta dator.  Lap Power har sedan start i Sverige

bidragit till att göra PC och Internet till var mans egendom.

Inbjudan till presskonferens

Lap Power Holding AB inbjuder till presskonferens efter det att Lap Power Holding AB:s

bolagsstämma avslutats.  Lap Power Holding AB:s bolagsstämma börjar kl 15.00 på Polstjärnan,

Sveavägen 77, Stockholm, torsdagen den 9 december 1999.
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